Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2022 № 694

с. Мошенское

О внесении изменений в устав муниципального казенного
учреждения «Центр обеспечения деятельности

Администрации Мошенского муниципального района и
муниципальных учреждений»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 06 октября №131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мошен-
ского муниципального района Администрация Мошенского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в устав муниципального казенно-
го учреждения «Центр  обеспечения  деятельности  Администрации Мошен-
ского муниципального района и муниципальных учреждений»,  утверждён-
ный постановлением Администрации Мошенского муниципального района
от 27.08.2018 №514.

2. Уполномочить Дмитриева Алексея Викторовича, директора муници-
пального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности Админи-
страции  Мошенского  муниципального  района  и  муниципальных  учрежде-
ний», быть заявителем при государственной регистрации изменений в устав
муниципального  казенного  учреждения  «Центр  обеспечения  деятельности
Администрации  Мошенского  муниципального  района  и  муниципальных
учреждений».

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев

2

Утверждены
постановлением Администрации

муниципального района
от 11.11.2022 № 694

Изменения в устав
муниципального казенного учреждения

«Центр обеспечения деятельности Администрации Мошенского
муниципального района и муниципальных учреждений»

Изложить подпункт 2.3.2 пункта 2.3. в редакции:
«2.3.2. деятельность по предоставлению прочих вспомогательных услуг

для бизнеса, деятельность, не включенная в другие группировки;
         деятельность по комплексному обслуживанию помещений;
         деятельность по общей уборке зданий, помещений;
         деятельность органов государственного управления и местного само-
управления по вопросам общего характера;
         деятельность по обеспечению безопасности в чрезвычайных
ситуациях».

________________________

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ